
F I C H E  T E C H N I Q U E

Cette fiche technique fait partie intégrante du contrat, elle contient trois pages.

Nous vous remercions de la respecter et de la prendre en considération. 

Communiquez-nous par avance toutes objections, questions ou impossibilités par

rapport à nos demandes.

Toute modification devra faire l’objet d’un accord préalable des deux parties. 

Nous vous remercions par avance.

Merci de prévoir un système de sonorisation professionnel et adapté à la salle ou au

festival. 

Merci de prévoir un personnel compétant pour le son (Façade et retour) , la lumière et

au plateau.

Praticable Basse + Batterie



P A T C H

N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Sources
Kick
Snare top
Snare bottom (optionel)
Hi-Hat
Tom 
Floor Tom
Over head L 
Over head R
Bass Mic
Bass Line
Guitar
Accoustic Guitar
Hammond L
Hammond R
Piano L
Piano R
Leslie Cab
Leslie Cab
Lead vocal
Backing vocal (Guit)
Backing vocal (Bass)
Backing vocal (Keyboard)

Micros souhaités
E 902
SM 57
SM 57
E 614
MD 421 
MD 421
Over head L 
Over head R
E 902
DI
MD 441 ou SM7
DI
DI
DI
DI
DI
2xSM57
D112
SM 58 (+pédale effet)
SM 58
SM 58
SM 58

Informations complémentaires
Petit pied de micro
Petit pied de micro ou pince
Petit pied de micro ou pince
Petit pied de micro ou pince 
Petit pied de micro ou pince
Petit pied de micro ou pince
Grand pied de micro 
Grand pied de micro 
Petit pied de micro
DI
Petit pied de micro
DI (Si Leslie HS)
DI (Si Leslie HS)
DI
DI
DI
2xPetit pied de micro
Petit pied de micro
Grand pied de micro droit
Grand pied de micro
Grand pied de micro
Grand pied de micro



CONTACT
Guitariste

Tel         

Mail        

: Olivier Raymond

: +33 672993369

: contact@sugarsweets.fr

W E D G E  &  I E M
N°
1
2
3
4
5
6
7

Sources
Ligne de retour sol
Ligne de retour sol
Ligne de retour sol
Ligne de retour sol
Ligne de retour sol
IEM Chant Lead 
IEM Guitare

type
avec minimum HP 12"
avec minimum HP 12"
avec minimum HP 12"
avec minimum HP 12"
avec minimum HP 12"
fourni par le musicien
fourni par le musicien

Informations complémentaires
1 Wedge bain de pieds Batteur
1 Wedge bain de pied Basse
1 Wedge bain de pied Clavier
1 Wedge bain de pied Guitare
2 Wedge bain de pied Chant lead
1 ligne Stéréo
1 ligne Stéréo

Les IEMs sont en complément des wedges bain de pied pour le chant lead et la guitare.


